



## **"Resa i det blå" för Aneby HjärtLung**

Vid Fredstorget i Aneby samlades ett 40-talet medlemmar i Aneby HjärtLung för att denna torsdag (12/7-18) åka en "Bussresa i det blå" Bussen med Leif Svensson som chaufför kom och alla klev på. Efter koll att alla var med for vi i väg. Färden gick mot Tranås och Katarina Claesson gjorde en liten undersökning om deltagarna kunde gissa vårt mål. I inbjudan till resan nämndes om lämpliga kläder för en båtresa. När vi så stannade för bussfika vid Herrbeta trodde nog många att det blir nog en båttur på Göta Kanal och när vi sedan tog av mot Söderköping var vi nästan säkra på detta. Vi klev av bussen vid kanalen i Söderköping, och efter en kort promenad hälsades vi välkomna av Kaptenen på M/F Lindön, som låg vid kajen på Göta kanal mitt inne i Söderköping. Det kastas loss så fort vi kommit ombord och det var tydligen något för tidigt för Leif Svensson som parkerade bussen fick se oss segla iväg utan honom. Båten styrde nu ut mot Slätbaken genom några slussar ut mot Mem och Stegeborg. Vi hade ju mycket fint och varmt väder och när vi stävade ut i Slätbaken var det

Där var det dukade bord och reserverade platser för oss. Så kastade man loss och det serverades en fin båttallrik med lokalt producerade produkter.

När vi kom tillbaka till Söderköping hade vi en stund ledigt för att se oss omkring i Söderköping. Många var nog sugna på glass för inne i Söderköping var det nu på eftermiddagen ganska varmt. Så var det dags för hemresan och nu stannade vi vid rastplatsen Svartån utanför Mjölby för ännu ett efterlängtat bussfika och vid 19-tiden stannade Leif bussen vid torget i Aneby efter en mycket trevlig och njutbar resa i det blå!



**Några bilder från "Resan i det blå" 12 juli-2018**



Föreningen Aneby

**HjärtLung**







**Så här ser man ut när man är akter-  
seglad inne i hamnen i Söderköping!**



**Här håller vi på att slussa.**



**Några bå-  
tar väntar  
på att få  
gå in i slus-  
sen**



**Vi väntar på mat!**



**Det fläktar skönt i fören**



Föreningen Aneby  
**HjärtLung**







**Övre däck**



**Vi vände vid Stegeborg**



**Några har inte fått nog av sol den här sommaren**



**Vi mötte den kända ms/Diana**



**Ett gäng har hittat en oas i det varma Söderköping**

